

様式例4

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 つかこし たかのり

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.1	通帳発行手数料		1,100	-1,100
R5.6.29	令和5年度 上半期分(6～9月)	320,000		318,900
R5.10.4	令和5年度 下半期分(10～3月)	480,000		798,900
R5.10.25	チラシ印刷		42,218	756,682
R5.11.10	チラシ・ポステイング作業		87,500	669,182
R5.11.21	コピー用紙		9,900	659,282
R5.11.24	文房具 ボールペン他13点		6,980	652,302
R5.11.29	文房具 朱肉用補充インク他3点		440	651,862
R5.12.13	コピー機リース料		2,143	649,719
R6.2.4	プリンター用インク		2,548	647,171
R6.2.4	プリンター用インク		1,015	646,156
R6.2.8	プリンター(按分率70%)		18,134	628,022
R6.2.16	コピー用紙		8,910	619,112
R6.3.8	チラシ印刷		99,122	519,990
R6.3.14	チラシ・ポステイング作業		175,000	344,990
R6.3.31	新聞購読料(読売新聞)		40,000	304,990
R6.3.31	コピー機リース料		2,582	302,408
R6.3.31	通信費(携帯電話・インターネット使用料)		127,306	175,102
計		800,000	624,898	175,102